riscaldamento e raffrescamento a split con unità esterna, di un bancone bar e di mobilio a pensile che 

completano le attrezzature in dotazione. 

La superficie catastale totale, di 27 m2 m e 33 m2   lordi con area esterna esclusiva di 146 m2. 

CANONE ANNUALE A BASE D'ASTA 

€/anno 3.600,00 (euro/anno tremilaseicento/00) oltre I.V.A. 22%. 

Il canone è stato determinato con deliberazione di G.C. n°118 del 27/11/2025, in considerazione della 

consistenza dimensionale, della tipologia costruttiva e dell'ubicazione dell'immobile. 

IDENTIFICATIVI CATASTALI 

L'immobile è attualmente censito al Catasto Fabbricati del Comune di Favria al Foglio 4, particella 338, sub.